

ENCARGADA DE LA DIRECCION GENERAL DE EJECUCION DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES





Oficio de Comisión No. SSP/SEPYMS/DEGEMA/0336/2019.

Asunto: aviso de comisión.

Chetumal Quintana Roo a 5 de diciembre de 2019.

"2019, Año del Respeto a los Derechos Humanos"

C. JESUS JAVIER GAMBOA PACHECO SUPERVISOR DE MEDIDAS DE LA D.G.E.M.A. PRESENTE.

Por medio del presente me permito informarle que ha sido usted, comisionado para trasladarse al Municipio de Felipe Carrillo Puerto, Estado de Quintana Roo, el día 6 de diciembre del año 2019; con la finalidad de realizar visita de supervisión y la elaboración de un plan individualizado para ser aplicado a un adolescente con una Medida de Sanción no privativa de la libertad en seguimiento externo, consistente en integrarse a programas especializados en teoría de género, ordenado por el Juzgado para Adolescentes de Primera Instancia con sede en el Distrito Judicial de Chetumal, Quintana Roo, trasladándose en el Vehículo oficial, marca Chevrolet, tipo Aveo, color Blanco, con placas de circulación URJ810F.

Sin otro asunto en particular, me es grato hacer propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIRECCIÓN GENERAL

DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS

PARA ADOLESCENTES

CHETUMAL, QUINTANA ROO

C.c.p.- Expediente/Minutario. CRV/vgrr.



ENCARGADA DE LA DIRECCION GENERAL DE EJECUCION DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES,





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL

C.JESUS JAVIER GAMBOA PACHECO.

LABORÓ EN ESTA CIUDAD

FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO.

EL DÍA:

6 DE DICIEMBRE DE 2019.

DIE MUNICIPAL DIRECCIÓN GRAL. MUNICIPIO FPE. C. PTO. Q ROO.

2018 - 2021 Tene Rumbos

SELLO

NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. CLAUDIA VAZQUEZ RODRIGUEZ.

NOMBRE FIRMA

DIRECCIÓN GENERAL
DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS
PARA ADOLESCENTES
CHETUMAL, QUINTANA ROO

SELLO